

부서: 총무과
 정책: 자치행정 역량강화
 단위: 고객만족 행정서비스 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	201 일반운영비	81,850	61,850	20,000
	03 행사운영비	79,700	59,700	20,000
	○구민의 날 기념식 행사운영	79,700	59,700	20,000
	○ 축하공연행사운영비 경정 70,000,000원	70,000	50,000	20,000
	자치행정 실현	355,034	352,034	3,000
	204 직무수행경비	267,600	264,600	3,000
	03 특정업무경비	267,600	264,600	3,000
	○대민활동비(정규직) 경정 255,000,000원	255,000	252,000	3,000
	민간 사회단체 참여 지원	466,727	459,427	7,300
		시 29,700	22,400	7,300
		구 437,027	437,027	0
	거주외국인 지원	20,037	12,737	7,300
		시 7,300	0	7,300
		구 12,737	12,737	0
	307 민간이전	17,300	10,000	7,300
		시 7,300	0	7,300
		구 10,000	10,000	0
	02 민간경상보조	17,300	10,000	7,300
	○2013년 거주외국인 우수시책 지원(성립전) 7,300,000원	7,300	0	7,300
		시 7,300	0	7,300
	비상대책 및 예비군 육성 지원	94,210	64,304	29,906
	예비군 육성 지원	92,806	62,900	29,906
	지역 예비군 육성 지원	69,056	61,870	7,186
	403 자치단체등자본이전	31,326	24,140	7,186
	03 예비군육성지원자본보조	31,326	24,140	7,186
	○예비군육성지원 자본보조 경정 31,326,000원	31,326	24,140	7,186
	통합방위협의회 운영	23,000	280	22,720
	201 일반운영비	9,780	280	9,500
	01 사무관리비	9,780	280	9,500
	○일반수용비	9,500	0	9,500
	○ 2013년 통합방위시범식 동영상 제작 3,600,000원	3,600	0	3,600
	○ 2013년 통합방위시범식 상황판 3,900,000원	3,900	0	3,900
	○ 2013년 통합방위시범식 초청장 및 시범식안 내 자료물 제작 2,000,000원	2,000	0	2,000
	405 자산취득비	13,220	0	13,220
	01 자산및물품취득비	13,220	0	13,220
	○2013년 통합방위시범식 스크린 및 빔프로젝터 12,000,000원	12,000	0	12,000

부서: 총무과
 정책: 비상대책 및 예비군 육성 지원
 단위: 예비군 육성 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
○2013년 통합방위시범식 화상회의 장비 305,000원*4대		1,220	0	1,220
행정운영경비(총무과)		37,625,310	37,614,491	10,819
	국	391,217	391,217	0
	시	361,940	361,940	0
	구	36,872,153	36,861,334	10,819
기본경비(총무과)		73,646	71,116	2,530
기본경비 세부사업(총무과)		73,646	71,116	2,530
201 일반운영비		47,998	45,468	2,530
01 사무관리비		40,858	38,328	2,530
○직원현황판 제작		2,530	0	2,530
○ 부구청장실 직원현황판 2,530,000원*1식		2,530	0	2,530
기본경비(총괄)		343,030	334,741	8,289
기본경비 세부사업(총괄)		343,030	334,741	8,289
204 직무수행경비		90,600	89,400	1,200
01 직책급업무수행경비		90,600	89,400	1,200
○직책급업무수행경비		90,600	89,400	1,200
○ 5급 보조기관 경정 34,800,000원		34,800	33,600	1,200
405 자산취득비		7,669	580	7,089
01 자산및물품취득비		7,669	580	7,089
○직원 전용 탁구장 설치		7,089	0	7,089
○ 탁구대 1,056,000원*2대		2,112	0	2,112
○ 네트지주세트 60,500원*2조		121	0	121
○ 스코어보드와 거치대 159,500원*2조		319	0	319
○ 탁구연습로봇 1,705,000원*1대		1,705	0	1,705
○ 탁구장 매트 24,200원*117장		2,832	0	2,832